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B®AC * CBA JIOBEY
OEIMHA JIOBEY

HAIIMOHAJIEH UWAMIIMOHAT PAJIMKPOC - III KPBT
JIOBEY * 25-26.06.2011
KJIACUPAHE - TYPOBE

ViMe n bammimsa ACK ABTOMOOUIT

KUPOB PYMEH
BACUJIEB BACHJI
BACUJIEB BJIAOVIMUP
ATIOCTOJIOB CTOSIH
AHTOB AHTOH
SKVMOB SIHKO
KPYMOB KPYM

SHEB HUKOJIAM
IVMUATPOB BOPUCJIAB
IIETPOB PAIIKO
WIVEB UBAMJIO
TOTEB AHTEJ
MJIAIIEHOB MUJIEH
THUIIKOB SIBOP
MAPVHOB PAJIOCJIAB
TEHUEB PAIIOCTVH
BOPMCOB BOPMCIIAB
LJAUEB LEIKO
BACWUJIEB TOJIOP
VBAHOB MBAH B.
EBTVMOB EBT'EHM
MBAHOB UBO
ACEHOB AJIEKCAHIELP
IIBETKOB MBAMJIO
SHKOB BJIAIVIMMP
IVMUTPOBA BEJIMUKA
CPETEHMEB KOHCTAHTVH
LUIBETAHOB IIJIAMEH
IIOKOB METBHP
VBAHOB CAIIO
BUKTOPOB T'EHAIIU
BOPMCOB MMHUO

HEPOH MOHTAHA
CTAPT H KPMBOIOJI
BMIA MC

EJIHA PT Bc

HEPOH MOHTAHA
CTAPT H KPMBOIOJI
CTAPT H KPMBOIOJI
BPOMOC

BUIA MC

BPOMOC

BOTEBI'PA]]

BPOMOC

HEPOH MOHTAHA
BOTEBI'PA]]

BUIA MC

ABPUTYC

CTAPT H KPUBOJOJI
MOTOPCIIOPT TH
PAHTEJIOB MC
BPOMOC
CTAPT H
CTAPT H
CTAPT H
BPOMOC
ABPUTYC
ABPUTYC
MOHTAHA
BMIA MC
IPXOPIIAH
MOHTAHA
BUIA MC
MOHTAHA

KPMBOJIOJI
KPMBOJIOJI
KPMBOJIOJI

PEVCUHT

PEVCUHT
PEVCUHT

PEVCUHT

CYEBAPY Nwmnpesa
JIAIA Camapa
Ay 90

®OPII Cuepa
®OPII EckopT
MKOOA 120 JI
BA3 2107

[IEXO 306

PEHO

IIEXO 205

CEAT Jbusa

OB Tond
TOVOTA Kopoma
OIIEJI Kopca
IAUXACY llapan
OB Tond

OB Tond

BA3 2107

BA3 2107
IAVXACY llapan
BA3 2105

EMB 318

BA3 2105

BA3 2101

OB T'ond

OB T'ond

BA3 2107

OIIEJI Kopca
BA3 2107
CYEAPY lwmnpesa
AYIN KyaTpo
OB T'ond

o/K

'2/4
'2/4
'2/M
'2/4
'E/4
'E/M
'1/2
'2/3
'2/3
'1/2
"1/1
'1/2
'1/2
'2/3
'1/2
'2/3
'2/3
'1/2
'1/2
'1/2
'1/2
'2/3
'1/1
'1/1
'2/3
'2/3
'2/3
'2/3
'1/2
'2/4
'2/M
'2/3

TT Bpeme

3

3

4

5

9
11
14
15
17
19
20
23
25
26
27
28
29
31
34
37
38
38
41
43
44
45
49
55
56
##
##
##

08:00,490
08:02,580

09:22,989
09:27,868
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4

0 J o U0 N W

11

10
23
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Bpeme T1 06

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
:34,540
04:
04:

04

04

05
04

04

04

05:
04:

02:

:32,396
04:
05:
:14,519
148,873
04:
04:
:56,400
05:
05:
:59, 684

02,840
02,512
09,217
05,712
13,947
13,155
30,628
22,823
27,741
34,559
32,515
33,396
31,938

B D D D D DD

T
Q

33,463
47,266

37,014

04,515

51,565

54,025

06,681
01,649

L ST S T T S S T e e L T S N S SN ST o

05,223
53,427 Huc

20,940 =c

Bpeme T2

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
222,305
04:
04:

04

04

04
04

04

04

06:

06,118
01,557
00,792
01,363
09, 986
10, 353
14,124
16,141

19,917
16,999
18,070
38,751

25,757
27,943

:44,940
04:
04:

26,115
31,796

:25,989
:37,588
04:
04:

36,303
36,475

:37,650
04:
04:

39,865
36,746

40,019
04:
01:

56,837
27,278

10,300

06

L N T T T T T ST e o T T T T T T N > T S S ST ST o

HC

HC

HC

HC

Bpeme T3

03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
:24,055
04:
04:

04

04

04
04

04

04

57, 650
00,068
02,508
05, 682
05,479
06,149
12,834
19,448
18,202
18,115
21,149
22,122
28,423

45,318
22,099

:31,641
04:
04:

30,072
31,206

144,545
:34,116
04:
04:

44,308
45,123

:40,412
04:
04:

39,294
46,269

:09,524
01:

16,259



KJIACUPAHE - I TVYP

O Joy 0w

e e el el
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N NmMe m damMunmus

108
69

99
76
55
48
24
45
40

16
88

71
72
44
70

ACK

ABTOMO6GMUN

BACWJIER BACUJ
KIMPOR PYMEH
ATIOCTOJIOB CTOSH
BACWIER BJAIVMUP
SIKUMOB SHKO

AHTOB AHTOH

SIHEB HMKOJIAU
IVIMUTPOB BOPYCJIAB
KPYMOB KPYM
MJIAJIEHOBR MMJIEH
BOPVMICOB BOPYCJIAB
VIVEB VBAWJIIO
TOTER AHTEJ
MAPYHOB PAIIOCJIAB
TUIIKOB SIBOP
[IETPOB PAIIKO
LIAUEB ILEIIKO
TEHUEB PAIIOCTUH
EBTUMOBR EBRTEHU
MBAHOB VIBO

MBAHOB CAIIO
ACEHOB AJIEKCAHI'LP
LIIBETKOB MBAWJIO
CPETEHVEB KOHCTAHTMH
IVIMUTPOBA BEJIMUKA
BACWJIEB TOIIOP
JIIOKOB IIETBHP

SIHKOB BJIAIVIMUP
VBAHOB VBAH B.
BOPUCOB MMHUO
TEOPIVIEB KPYM
BUKTOPOB I'EHAIIN
TEOPTMEB CTOMHO
CTOSIHOBA KPACVIMVPA
TOTEB IETHP
LIIBETAHOB IIJIAMEH

CTAPT H KPUBOIOJI
HEPOH MOHTAHA
EJIHA PT Bc

BUIA MC

CTAPT H KPUBOIOJI
HEPOH MOHTAHA
BPOMOC

BUIA MC

CTAPT H KPUBOIOJI
HEPOH MOHTAHA
CTAPT H KPUBOIOJI
BOTEBI'PAL

BPOMOC

BUIA MC
BOTEBI'PAL

BPOMOC
MOTOPCIIOPT TH
ABPUTYC
CTAPT H
CTAPT H
MOHTAHA
CTAPT H
BPOMOC
MOHTAHA
ABPUTYC
PAHT'EJIOB MC
IKOPIOAH PEMCHHI
ABPUTYC

BPOMOC

MOHTAHA PENMCHHI
[UIEBEH PT

BUIA MC

APA MC T6

APA MC T6
BPOMOC

BUIA MC

KPYBOJIOJ
KPUBOIIOJN
PEVCUHT

KPUBOIIOJN

PEVICUHT

JIAIA Camapa
CYBAPY Nlmunpesa
®OPI Cuepa
AYyIm 90

MKOOA 120 JI
®OPI EckopT
IIEXO 306

PEHO

BA3 2107
TOMOTA Koposa
®B T'ond

CEAT Ubuza

®B T'ond
IAVXACY llapan
OIIEJI Kopca
IIEXO 205

BA3 2107

®B Tomnd

BA3 2105

EMB 318
CYBAPY Nmnpesa
BA3 2105

BA3 2101

BA3 2107

®B Tond

BA3 2107

BA3 2107

®B T'omnd
IAVIXACY llapan
®B T'ond

BA3 2108

Ay Kyatpo
BA3 2105

BA3 2108

JIAIA 2108
OIIEJI Kopca

Bpeme KM/ 4

4:02.512 68.404
4:02.840 68.312
4:05.712 67.513
4:09.217 66.564
4:13.155 65.528
4:13.947 65.324
4:22.823 63.118
4:27.741 61.958
4:30.628 61.297
4:31.938 61.002
4:32.3906 60.900
4:32.515 60.873
4:33.3906 60.677
4:33.463 60.662
4:34.540 60.424
4:34.559 60.420
4:37.014 59.884
4:47.266 57.747
4:48.873 57.426
4:51.565 56.896
4:53.427 56.535
4:54.025 56.420
4:56.400 55.968
4:59.0684 55.354
5:01.0649 54.994
5:04.515 54.476
5:05.223 54.350
5:06.681 54.091
5:14.519 52.743
2:20.940 58.851

HIO

N

NN PPN PP LWWR WSS WSEDEDBDNPENPDWWEAEDNDWW

Bpeme xM/d Touku
59.608 69.575 1
58.918 70.389 2

1:00.211 68.878 3
1:01.240 67.720 4
1:01.915 66.982 5
1:02.218 66.656 6
1:05.272 63.537 7
1:04.415 64.383 8
1:05.870 62.960 9
1:06.111 62.731 10
1:05.0093 63.712 11
1:04.490 64.308 12
1:05.117 63.688 13
1:06.765 62.116 14
1:06.208 62.639 15
1:05.886 62.945 16
1:06.913 61.979 17
1:05.668 63.154 18
1:10.565 58.771 19
1:08.878 60.211 20
1:06.447 62.414 21
1:10.563 58.773 22
1:10.677 58.678 23
1:09.490 59.681 24
1:09.922 59.312 25
1:10.084 59.175 26
1:10.175 59.098 27
1:11.233 58.220 28
1:09.629 59.561 29
1:06.875 62.014 30
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KJIACMPAHE - II TVYP

VMe n damMmaus ACK ABTOMOGMII
BACWJIEB BIJIAOIVMUP BUIOA MC Ay 90
AIIOCTOJIOB CTOSH EJIHA PT Bc ®OPI Cuepa
BACWJIEB BACWUIJI CTAPT H KPUBOIOJ JIAIA Camapa

KIMPOB PYMEH
AHTOB AHTOH
SIKUMOB SHKO
KPYMOB KPYM

SIHEB HMKOJIAU
VIVMEB VBAWIIO
TOTER AHTEJ
IIETPOB PAIIKO
TUIIKOB SIBOP
MAPYHOB PAIIOCJIAB
UBAHOB MBAH B.
LIAUEB ILEIIKO
TEHUEB PAIIOCTUH
BACHJIEB TOIOP
UBAHOB VBO

ACEHOB AJIEKCAHILP
IVIMUTPOBA BEJIMUKA
EBTUMOB EBT'EHU
LIIBETKOB MBAIJIO
MJIAJIEHOB MWMJIEH
SJHKOB BJIAIVIMUP
CPETEHVEB KOHCTAHTMH
BOPUCOB BOPUCJIAB
LIBETAHOB IIJIAMEH
BUKTOPOB I'EHAIIN
JIIOKOB IIETHP

IVIMATPOB BOPYCJIAB
VBAHOB CAIIO
BOPUCOB MMHUO
TEOPIVEB KPYM
TEOPTMEB CTOMHO
CTOSIHOBA KPACVIMVPA
TOTEB IETHP

HEPOH MOHTAHA
HEPOH MOHTAHA
CTAPT H KPUBOIOJI
CTAPT H KPUBOIOJI
BPOMOC

BOTEBI'PALL

BPOMOC

BPOMOC

BOTEBI'PAL

BUIA MC

BPOMOC
MOTOPCIIOPT TH
ABPUTYC

PAHTEJIOBR MC
CTAPT H KPUBOIOJI
CTAPT H KPUBOIOJI
ABPUTYC

CTAPT H KPMBOZOJI
BPOMOC

HEPOH MOHTAHA
ABPUTYC

MOHTAHA PEWCUHT
CTAPT H KPVBOZOJI
BUIA MC

BUIIA MC

IKOPIOAH PEMCHHI

BIUIA MC

MOHTAHA PEMCHHI
MOHTAHA PEMCHHI
[UIEBEH PT

APA MC T6

APA MC T6
BPOMOC

CYBAPY NmMmnpesa
®OPI EckopT
MKOIOA 120 JI
BA3 2107

IIEXO 306

CEAT Ubuza

®B T'ond

IIEXO 205

OIIEJI Kopca
IAVXACY llapan
IAVXACY llapan
BA3 2107

®B T'ond

BA3 2107

BEMB 318

BA3 2105

®B Tond

BA3 2105

BA3 2101
TOMOTA Koposa
®B Tond

BA3 2107

®B T'ond

OIIEJI Kopca
Ay KyaTpo
BA3 2107

PEHO

CYBAPY Nmnpesa
B T'ond

BA3 2108

BA3 2105

BA3 2108

JIAIA 2108

PSS S DS DD DS DD S DS DD DD DS DD DD DD DD

Bpeme KM/ 4

4:00.792 68.893
4:01.363 68.730
4:01.557 68.674
4:06.118 67.402
4:09.986 66.359
4:10.353 66.262
4:14.124 65.278
4:16.141 64.764
4:16.999 64.548
4:18.070 64.280
4:19.917 63.823
4:22.305 63.242
4:25.757 62.421
4:25.989 62.366
4:26.115 62.337
4:27.943 61.912
4:31.796 61.034
4:36.303 60.038
4:36.475 60.001
4:36.746 59.942
4:37.588 59.761
4:37.650 59.747
4:38.751 59.511
4:39.865 59.274
4:40.019 59.242
4:44,.940 58.219
4:56.837 55.885
6:10.300 44,798
1:27.278 47.517

HIO

N

EFNWNDDNDNWN DS DDWERNDNNENWWN DS DWWWN WD WW

Bpeme xM/d Touku
58.866 70.452 1
59.044 70.239 2
59.512 69.687 3

1:00.336 68.735 4
1:01.229 67.733 5
1:00.423 68.636 6
1:02.375 66.488 7
1:02.818 66.019 8
1:03.473 65.338 9
1:02.638 66.209 10
1:03.527 65.282 11
1:04.151 64.647 12
1:04.323 64.475 13
1:05.0096 63.709 14
1:04.954 63.848 15
1:04.622 64.176 16
1:06.155 62.689 17
1:06.748 62.132 18
1:07.548 61.396 19
1:07.436 61.498 20
1:07.716 61.244 21
1:07.368 61.560 22
1:06.393 62.464 23
1:07.467 61.470 24
1:07.756 61.208 25
1:06.199 62.647 26
1:10.270 59.018 27
1:02.812 66.026 28
1:27.278 47.517 29
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KIIACMPAHE - III TVP

MMe u daMmnus

ACK

ABTOMO6GMUN

KIMPOR PYMEH
BACWJIEB BACWII
BACWIER BJAIVMUP
AHTOB AHTOH
ATIOCTOJIOB CTOSH
SIKUMOB SHKO
KPYMOB KPYM
IIETPOB PAIIKO
IVIMUTPOB BOPYCJIAB
SHEB HMKOJIAN
WIVEB VBAWJIIO
TEHUEB PAIIOCTUH
TOTER AHTEJ
TUIIKOB SIBOP
MJIAJEHOB MMJIEH
LIAUEB 1EIIKO
BACHJIEB TOIOP
BOPVICOR EBOPMCJIAB
EBTUMOB EBT'EHU
SJHKOB BJIAIVIMUP
LIIBETKOB MBAWJIO
MBAHOB VIBO

VBAHOB VBAH B.
ACEHOB AJIEKCAHIILP
MAPVHOB PAJIOCJIAB
IVIMUTPOBA BEJIMUKA

CPETEHMEB KOHCTAHTNH

OBETAHOB IIJIAMEH
JOKOB IIETHP
VIBAHOB CAIIO
BMKTOPOB TEHAIIN
BEOPYCOB MMHYO

HEPOH MOHTAHA
CTAPT H KPUBOIOJI
BUIA MC

HEPOH MOHTAHA
EJIHA PT Bc

CTAPT H KPUBOIOJI
CTAPT H KPUBOIOJI
BPOMOC

BUIA MC

BPOMOC

BOTEBI'PALL
ABPUTYC

BPOMOC

BOTEBI'PALL

HEPOH MOHTAHA
MOTOPCIIOPT TH
PAHTEJIOBR MC
CTAPT H KPUBOIOJI
CTAPT H KPMBOZOJI
ABPUTYC
BPOMOC
CTAPT H
BPOMOC
CTAPT H
BUIA MC
ABPUTYC
MOHTAHA PEWMCHHI
BUIIA MC

IXKOPIAH PEVICHHI
MOHTAHA PEMCHHI
BUIA MC

MOHTAHA PEMCHHI

KPMBOJOJI

KPMBOJOJI

JloBeu / 26.06.2011 / 12:50:00

O6paborka Ha pesynraTuTe "Cnoprudpo-M.Mmuxos"

CYBAPY Nlmunpesa
JJAIA Camapa
AYyIV 90

®OPI EckopT
®OPI] Cuepa
WKOIA 120 JI
BA3 2107

IIEXO 205

PEHO

IIEXO 306

CEAT Ubuza

®B T'ond

®B Tond

OIIEJI Kopca
TOMOTA Koposa
BA3 2107

BA3 2107

®B Tond

BA3 2105

®B Tond

BA3 2101

EMB 318
IAVIXACY llapan
BA3 2105
IAVIXACY llapan
@B Tond

BA3 2107

OIIEJI Kopca
BA3 2107
CYBAPY Nmnpesa
AYIN KyaTpo
@®B Tond

I PN DD DSBS DSDDSDD DS DS DD DD DS DD

Bpeme KM/ 4

3:57.650 69.803
4:00.068 69.100
4:02.508 68.405
4:05.479 67.577
4:05.682 67.521
4:06.149 67.393
4:12.834 65.611
4:18.115 64.269
4:18.202 04.247
4:19.448 63.939
4:21.149 63.522
4:22.099 63.292
4:22.122 63.287
4:24.055 62.823
4:28.423 61.801
4:30.072 61.424
4:31.200 6l1.167
4:31.641 61.069
4:34.116 60.517
4:39.294 59.395
4:40.412 59.159
4:44,.308 58.348
4:44,.545 58.299
4:45.123 58.181
4:45,.318 58.141
4:46.269 57.948
4:09.524 33.241
1:16.259 54.383

HIO

D

FNWNWWDSWWWWEDNDBENWBENEEDNDDWD™DN

Bpeme xM/d Touku
57.708 71.865 1
59.004 70.287 2
59.380 69.842 3
1:00.374 68.692 4
1:00.056 69.056 5

59.097 70.176 6
1:00.701 68.322 7
1:02.598 66.251 8
1:02.781 66.058 9
1:03.547 65.262 10
1:03.419 65.394 11
1:03.973 64.827 12
1:04.743 64.056 13
1:04.602 64.196 14
1:04.354 64.444 15
1:05.260 63.549 16
1:06.376 62.480 17
1:05.247 63.562 18
1:07.222 61.694 19
1:06.844 62.043 20
1:07.598 61.351 21
1:06.197 62.649 22
1:04.869 63.932 23
1:08.668 60.395 24
1:06.214 62.633 25
1:08.131 60.871 26
1:16.609 54.135 27
1:16.259 54.383 28



